
CONSILIUL LOCAL  POIENARII  DE MUSCEL 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 24/26.05.2020 

 privind  aprobarea proiectului “  Reabilitare și modernizare drumuri comunale în comuna Poienarii de 

Muscel,  strada Leculești  Tronson.1-Tronson 2”în cadrul  programului  “Dezvoltare locală,reducerea  

sărăciei și creșterea incluziunii romilor  ”derulat prin FRDS 

 

 

 

  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință ordinară ; 

  Având în vedere  Programul  “ Dezvoltare locală ,reducerea sărăciei și creșterea incluziunii 

romilor   ”derulat prin FRDS  în cadrul Schemei de granturi mici  “Acces la finanțare -2020 ” 

Luând în considerare referatul de aprobare  nr. 2122/19.05.2020 al primarului comunei și  

raportul  nr. 2123/19.05.2020 întocmit de secretarul general   ; 

Vazând avizele favorabile ale comisiilor de specialitate ; 

În  baza  dispozițiilor  art. 129 ,alin.7 ,lit.m  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrative potrivit căruia ,,Consiliul Local   asigură, potrivit competenţei sale şi în condiţiile legii, 

cadrul necesar pentru furnizarea serviciilor publice de interes local privind podurile și drumurile 

 publice   ” 

  În  temeiul art.139  ,alin.3,lit.d  din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ      

 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 
 

 

 

  Art.1 Se aprobă proiectul “  Reabilitare și modernizare drumuri comunale în comuna 

Poienarii de Muscel,  strada Leculești  Tronson.1-Tronson 2”în cadrul  programului  “Dezvoltare 

locală,reducerea  sărăciei și creșterea incluziunii romilor  ”derulat prin FRDS în cadrul Schemei de 

granturi mici  “Acces la finanțare -2020 ”. 

Art.2 Cu aducere la îndeplinire se însărcinează primarul comunei  . 

Art.3 Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică 

comunicată  primarului  şi Instituţiei Prefectului  judeţului Argeş pentru control legalitate. 

 

 

Dată astăzi :26.05.2020 

 

 

 Preşedinte de şedinţă                                              Contrasemnează 

 Chițu Gheorghe Galileu                                                                     Secretar general 

                                   Boboc Remus Eduard 

 

 

             Nr.consilieri prezenţi : 13 

  Nr. Voturi  -   pentru  : 13 

          -împotrivă :0 


